

11141
19.08 2016 год.
Београд

RHP-W2-AB/NOP2-2016

Povodom zahteva za dodatnim informacijama u vezi tenderske dokumentacije za sprovođenje nabavke radova za izgradnju višeporodičnih stambenih objekata u okviru Regionalnog programa stambenog zbrinjavanja u Srbiji-Drugi potprojekat broj: RHP-W2-AB/NOP2-2016, od 09. avgusta 2016. godine, dostavljamo Vam sledeće odgovore:

Pitanja i Odgovori broj 2:

(Zavedeno pod brojem 10897 od 09.08.2016.)

- *Da li je dovoljno, kao dokaz o ispunjenosti uslova u vezi tehničkog kapaciteta dostaviti popunjen obrazac kvalifikacije 4.6.2, za navedenu mehanizaciju i opremu, ili je uz ponudu potrebno dostaviti i druge dokaze, i ukoliko jeste, koje?*

Odgovor:

Kao dokaz o ispunjenosti uslova u vezi tehničkog kapaciteta dovoljno je dostaviti popunjen obrazac 4.6.2., u skladu sa Sveskom 1 –Opšta uputstva, tačka 12, podtačka 12.1.7., alineja 3).

- *Da li će ponuđač ispuniti uslov u pogledu tehničke opremljenosti navedene u Kriterijumima selekcije za sve ponuđače na strani 16 od 64, pod d) mehanizacija i oprema, redni broj 1. tabele, ukoliko umesto rovokopača dokaže da poseduje kombinovanu mašinu utovarivač-rovokopač?*

Odgovor:

Da, kombinovana mašina utovarivač-rovokopač ima funkciju rovokopača i ispunjava uslov.

- *Da li će ponuđač ispuniti uslov u pogledu tehničke opremljenosti navedene u Kriterijumima selekcije za sve ponuđače na strani 16 od 64, pod d) mehanizacija i oprema, redni broj 8. tabele, ukoliko poseduje pumpu za beton sa dohvatom pumpe po horizontali i vertikalni do 30m?*

Odgovor:

Navedena pumpa za beton ispunjava uslov.

- *Da li postoji mogućnost da se na internet stranici objave crteži za Partiju 1-Bajina Bašta (šeme bravarije i stolarije, osnove, preseci, situacioni plan)?*

Odgovor:

Izmenom i dopunom br.1 konkursne dokumentacije objavljena je tehnička dokumentacija, dana 10.08.2016. g., sa prilogom izmene br.1 od 11.08.2016. godine.

- *Da li je rok završetka radova za Partiju 1-Bajinu Baštu 330 dana?*

Odgovor:

Rok za završetak radova za Partiju 1-Bajinu Baštu je 330 dana.

- *U delu predmera radova za Partiju 1-Bajina Bašta, Betonski radovi pozicija 2.3 – kolika je širina trakastih temelja?*

Odgovor:

Izmenom i dopunom br.1 konkursne dokumentacije objavljena je tehnička dokumentacija, dana 10.08.2016. g., sa prilogom izmene br.1 od 11.08.2016. godine.

- *U delu predmera radova za Partiju 1-Bajina Bašta, Betonski radovi pozicija 2.5 – kolika je debljina temeljnih zidova?*

Odgovor:

Izmenom i dopunom br.1 konkursne dokumentacije, objavljena je tehnička dokumentacija, dana 10.08.2016. g., sa prilogom izmene br.1 od 11.08.2016. godine.

- *U delu predmera radova za Partiju 1-Bajina Bašta, Keramičarski radovi pozicija 6.1, da li se površina podne keramike obračunava po m² horizontalne i vertikalne projekcije (za sokle) ili samo horizontalne projekcije u koju ulazi i površina sokle?*

Odgovor:

Površina podne keramike obračunava se po m² horizontalne i vertikalne projekcije (za sokle)

Pitanje i Odgovor broj 3:

(Zavedeno pod brojem 10957 od 10.08.2016.)

- *Da li se ovaj projekat radi po sistemu ključ u ruke ili se radi po jediniciji mere ?*

Odgovor:

Projekat se ne radi po sistemu ključ u ruke. Ponuđač popunjava predmer i predračun i tako formira cene.

- *Da li je obavezan obilazak lokacije ili ne? Ako je obavezan obilazak kako i da li se sastavlja dokument o obilasku?*

Odgovor:

Obilazak lokacije nije predviđen. Izvođači se mogu samostalno upoznati sa lokacijama objekata.

Pitanje i Odgovor broj 4:

(Zavedeno pod brojem 11004 od 11.08.2016.)

- *Na strain 21, sveska 1, odeljak 1 stav 26,3 piše :, „ Garancija za dobro izvršenje posla iznosi 10% vrednosti ugovora i mora biti dostavljena po modelu datom u Svesci 2 Odeljak 4 Tenderske dokumentacije. Garancija mora biti izdata u valuti ponude. Period važenja Garancije za dobro izvršenje posla iznosi 45 dana duže od dana isteka perioda za otklanjanje nedostataka. ”
Koji je to period za otklanjanje nedostataka?*

Odgovor:

Kako je period za otklanjanje nedostataka definisan tačkom 1.1.3.7. –Posebni uslovi deo A-Ugovorni podaci (Odeljak 3), rok za obaveštenje o nedostacima iznosi 365 dana od dana završetka radova.

Pitanje i Odgovor broj 5:

(Zavedeno pod brojem 11005 od 11.08.2016.)

- Da li je potrebno da, ukoliko ponuđač podnosi ponudu za više partija, mora da zapošljava ili da angažuje po drugom osnovu najmanje zbir minimalnog broja Lica za bezbednost i zdravlje na radu za partije za koje podnosi ponudu s obzirom na čl.37, Zakona o bezbednosti i zdravlja na radu?

Odgovor:

Ukoliko ponuđač podnosi ponudu za više partija, neophodno je da u ponudi prikaže, za svaku partiju posebno Lice za bezbednost i zaštitu zdravlja na radu – Sveska 1, Opšta uputstva, tačka 11, podtačka 11.3.

Pitanje i Odgovor broj 6:

(Zavedeno pod brojem 11023 od 12.08.2016.)

Da li će biti ispravne Potvrde Investitora koje su na memorandumu investitora i memorandumu ponuđača, koje sadrže sve tražene podatke iz konkursnog obrasca osim naziv ove nabavke, iz razloga što ih koristimo generalno za sve nabavke?

Odgovor:

Prihvatljive su i potvrde investitora na kojima ne stoji oznaka naše nabavke.

Pitanje i Odgovor broj 7:

(Zavedeno pod brojem 11024 od 12.08.2016.)

- *U delu konkursne dokumentacije –OPŠTI DEO tačka 6 na strain 7 stoji-pristup i obilazak lokacij:
Da li je obilazak obavezan i kome se obratiti za zakazivanje?*

Odgovor:

Odgovor na ovo pitanje već je dat u odgovoru na pitanje br. 3: (Zavedeno pod brojem 10957 od 10.08.2016.)

Pitanje i Odgovor broj 8:

(Zavedeno pod brojem 11025 od 12.08.2016.)

- U delu konkursne dokumentacije Sveska 4 PROJEKTNO TEHNIČKA DOKUMENTACIJA
Za partiju 7- Sremska Mitrovica u Arhitektonskom projektu, grafička dokumentacija sadrži samo situacioni plan.
Da li navedeni deo projektne dokumentacije možete dopuniti sa crtežima osnova i preseka objekta kao i sa šemama bravarije i stolarije?

Odgovor:

Videti Izmenu br. 3 konkursne dokumentacije.

Predsednik Komisije

Predrag Knežević

